
 

Ringhals verksamhetspolicy 
 
Vårt uppdrag är att med högsta möjliga säkerhet, ett miljöriktigt agerande, 
konkurrenskraft och uthållighet producera elektricitet. Därigenom skapar vi 
förtroende för vår verksamhet, gör Ringhals AB till ett föredöme och en 
framgångsrik organisation, som uppfyller ägarnas och samhällets krav och 
förväntningar. 
 
Säker och stabil drift 
Vi agerar och fattar beslut med goda marginaler i förhållande till krav, så att 
säkerheten upprätthålls i varje aktivitet. Vi tänker och tillämpar STARK; Stanna 
upp, Tänk efter, Agera, Reflektera och Kommunicera. Var och en tar ansvar för sitt 
arbete och agerar som förebild för god säkerhetskultur. Allt arbete på Ringhals har 
i förlängningen påverkan på vår förmåga att upprätthålla säker och stabil drift. 
 
Anläggningarnas status och underhåll 
Vi gör fortlöpande systematiska analyser av anläggningarnas status. Vi använder 
detta som underlag för långsiktighet och förutseende i utveckling och underhåll. 
Åtgärder genomförs planerat och med professionalism. Anläggningarnas tekniska 
status samt ordning och renhet – vår housekeeping – speglar vår säkerhetskultur 
och vårt ansvarstagande och är allas angelägenhet. 
 
Säkerhetskultur 
Vi tar ansvar genom att hålla oss informerade om och arbeta mot gemensamma 
mål och följa regelverk, men också genom att ifrågasätta – i syfte att upprätthålla 
säkerheten och förbättra vår verksamhet. Vi visar respekt för vårt uppdrag och för 
varandra genom att agera professionellt och genom att kommunicera öppet och 
konstruktivt. Du som är ledare har ett särskilt ansvar att vara förebild och visa ditt 
engagemang ute i verksamheten. Vi har ett gemensamt ansvar för att skapa en 
god arbetsmiljö. 
 
Lärande och ständiga förbättringar 
Vi söker goda exempel och ett öppet utbyte av kunskaper och erfarenheter både 
internt och externt, och deltar aktivt i internationella och nationella organisationer. 
Vi omsätter erfarenheter i utveckling av anläggning, kompetens, kultur och 
arbetssätt. Vi strävar efter effektivitetsvinster för att kunna utveckla säkerhet och 
miljöprestanda och arbetar aktivt med att identifiera och åtgärda svagheter och 
brister. 
 
Allas medverkan krävs för att vi ska lyckas! 
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